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	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]DRUŻYNA
	ZAWODNIK
	Bieg na 
20 m (s.)
	Bieg gwiaździsty (s.)
	Bieg wahadłowy (s.)
	Rzut piłeczką tenisową
(m.)
	Bieg 
6 min. (liczba okrążeń)
	Suma miejsc w konkurencjach
	Miejsce w zawodach
 sprawnościowych
	Punkty do klasyfikacji końcowej

	MATCHPOINT ŻYRARDÓW 1
	FILIP MIŃKOWSKI
	3,86
	22,72
	23,1
	14,9
	
	41
	11
	

	
	BARTOSZ RAZTAWICKI
	3,66
	21,33
	19,9
	15,8
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ANTONINA GAWOREK
	3,96
	24,11
	22,3
	12,5
	
	
	
	

	
	MAJA NOWAK
	4,30
	29,82
	22,6
	10,7
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Suma wyników zaw. 1-4
	15,78
	97,98
	87,9
	53,9
	
	
	
	

	
	MIEJSCA drużyny
w konkurencjach
	8
	13
	10
	10
	=
	
	
	

	MATCHPOINT ŻYRARDÓW 2
	KAROL WĄSIEWSKI
	4,04
	30,2
	22,2
	14,1
	
	45
	13
	

	
	ALEKSANDER PAŁYSZKO
	3,79
	23,78
	22,2
	13,3
	
	
	
	

	
	LENA WIŚNIEWSKA
	4,07
	23,23
	21,2
	9,8
	
	
	
	

	
	SONIA MATYSIAK
	4,36
	24,33
	22,3
	11,2
	
	
	
	

	
	MATEUSZ NOWAK
	4,03
	25,29
	21,5
	16,4
	
	
	
	

	
	ZUZIA TOMASZEWSKA
	4,22
	25,89
	24,4
	10,8
	
	
	
	

	
	Suma wyników zaw. 1-4
	16,11
	96,63
	87,2
	52,5
	
	
	
	

	
	MIEJSCA drużyny
w konkurencjach
	12
	11
	9
	13
	=
	
	
	

	MATCHPOINT ŻYRARDÓW 3
	MAKSYMILIAN DAVIDEK
	4,42
	28,87
	26,3
	11,1
	
	51
	14
	

	
	ADAM AMROZY
	3,86
	23,20
	20,2
	13,3
	
	
	
	

	
	KRZYSZTOF DWÓRSKI
	4,54
	24,21
	20,2
	10,6
	
	
	
	

	
	KLARA DAVIDEK
	4,87
	28,71
	24,2
	10,20
	
	
	
	

	
	NADIA KOCEMBA
	4,18
	25,43
	24,9
	10,8
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Suma wyników zaw. 1-4
	17,33
	101,55
	89,5
	45,4
	
	
	
	

	
	MIEJSCA drużyny
w konkurencjach
	14
	14
	11
	12
	=
	
	
	





[image: AKTUALNE LOGO PZT]PROTOKÓŁ KONKURENCJI SPRAWNOŚCIOWYCH

	DRUŻYNA
	ZAWODNIK
	Bieg na 
20 m (s.)
	Bieg gwiaździsty (s.)
	Bieg wahadłowy (s.)
	Rzut piłeczką tenisową
(m.)
	Bieg 
6 min. (liczba okrążeń)
	Suma miejsc w konkurencjach
	Miejsce w zawodach
 sprawnościowych
	Punkty do klasyfikacji końcowej

	AT MASTERS 1
	MATEUSZ ZAWCZAK
	4,23
	24,81
	21,3
	18,6
	
	28
	8
	

	
	FRANEK SIEK
	4,23
	25,90
	19,5
	14,6
	
	
	
	

	
	BARTOSZ JOPEK
	3,86
	24,00
	19,9
	16,9
	
	
	
	

	
	ALEKSANDRA JOPEK
	4,24
	26,81
	19,6
	15,7
	
	
	
	

	
	ANTONINA PIECHOTA
	3,96
	22,28
	17,5
	23,7
	
	
	
	

	
	AMELIA PIASTA
	3,93
	28,34
	20,7
	9,9
	
	
	
	

	
	Suma wyników zaw. 1-4
	15,98
	97,9
	76,5
	74,9
	
	
	
	

	
	MIEJSCA drużyny
w konkurencjach
	11
	12
	2
	3
	=
	
	
	

	AT MASTERS 2
	SZYMON CIEMIĘGA
	4,16
	23,27
	21,3
	13,5
	
	25
	6
	

	
	ADAM DZIGMAN
	3,86
	23,16
	19,7
	12,4
	
	
	
	

	
	DAWID BORKOWSKI
	4,04
	24,67
	21,1
	12,8
	
	
	
	

	
	JUDYTA GREGORCZYK
	3,68
	23,19
	18,2
	12,8
	
	
	
	

	
	PATRCJA PIETRZYK
	3,80
	21,89
	18,8
	10,2
	
	
	
	

	
	
	15,38
	91,51
	77,8
	49,3
	
	
	
	

	
	Suma wyników zaw. 1-4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	MIEJSCA drużyny
w konkurencjach
	5
	6
	3
	11
	=
	
	
	

	ST TIE BREAK 1
	MICHAŁ KOSIŃSKI
	3,80
	21,96
	19,5
	14,4
	
	23
	4
	

	
	IGOR BEDNARCZUK
	3,81
	20,95
	19,6
	21,9
	
	
	
	

	
	KRZYŚ STAROWIEYSKI
	4,20
	23,72
	19,5
	20,9
	
	
	
	

	
	MAGDALENA RYBOWSKA
	3,70
	22,77
	22,0
	12,7
	
	
	
	

	
	ALEKSANDRA SZAFIROWICZ
	3,97
	23,62
	22,2
	11,4
	
	
	
	

	
	
	15,28
	92,07
	83,2
	66,9
	
	
	
	

	
	Suma wyników zaw. 1-4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	MIEJSCA drużyny
w konkurencjach
	4
	7
	6
	6
	=
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	DRUŻYNA
	ZAWODNIK
	Bieg na 
20 m (s.)
	Bieg gwiaździsty (s.)
	Bieg wahadłowy (s.)
	Rzut piłeczką tenisową
(m.)
	Bieg 
6 min. (liczba okrążeń)
	Suma miejsc w konkurencjach
	Miejsce w zawodach
 sprawnościowych
	Punkty do klasyfikacji końcowej

	ST TIE BREAK 2
	STANISŁAW DALEWSKI
	3,96
	22,47
	23,8
	14,3
	
	37
	10
	

	
	ANTEK KAZIMIERSKI
	3,99
	25,21
	24,7
	19,4
	
	
	
	

	
	NELA KOZŁOWSKA
	4,23
	25,10
	21,3
	11,6
	
	
	
	

	
	LENKA WIEWIÓRSKA
	4,21
	24,43
	20,3
	9,8
	
	
	
	

	
	ADAM SZCZECKI
	3,71
	21,24
	21,4
	14,2
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Suma wyników zaw. 1-4
	15,87
	93,35
	90,1
	59,5
	
	
	
	

	
	MIEJSCA drużyny
w konkurencjach
	9
	8
	13
	7
	=
	
	
	

	LEGIA WARSZAWA
Sekcja tenisa
	STANISŁAW JURA
	3,67
	21,31
	19,5
	19,9
	
	19
	3
	

	
	FILIP KIRYŁŁO
	3,72
	21,21
	20,6
	20,7
	
	
	
	

	
	KOROLINA ŁABODA
	4,06
	22,59
	19,9
	18,4
	
	
	
	

	
	POLA ZAWIŚLAŃSKA
	4,07
	25,33
	22,8
	10,9
	
	
	
	

	
	JULIA VALET
	4,19
	29,27
	23,0
	12,4
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Suma wyników zaw. 1-4
	15,52
	90,44
	82,8
	71,4
	
	
	
	

	
	MIEJSCA drużyny
w konkurencjach
	6
	4
	5
	4
	=
	
	
	

	PETARDY SPORTTEAM
	THEODORE MIXON
	3,7
	23,71
	20,6
	20,7
	
	24
	5
	

	
	MAKSYMILIAN SOBALA
	3,30
	21,86
	21,9
	20,3
	
	
	
	

	
	KUBA LICHOŃ
	3,61
	22,80
	21,7
	16,8
	
	
	
	

	
	HANNA ZERVAKOS
	4,36
	24,55
	22,6
	9,8
	
	
	
	

	
	MARTYNA NOWAK
	4,10
	27,00
	23,6
	12,5
	
	
	
	

	
	KORNELIA JASTRZĘBSKA
	3,91
	25,09
	21,9
	15
	
	
	
	

	
	Suma wyników zaw. 1-4
	14,92
	94,3
	86,8
	68,5
	
	
	
	

	
	MIEJSCA drużyny
w konkurencjach
	2
	9
	8
	5
	=
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PROTOKÓŁ KONKURENCJI SPRAWNOŚCIOWYCH

	DRUŻYNA
	ZAWODNIK
	Bieg na 
20 m (s.)
	Bieg gwiaździsty (s.)
	Bieg wahadłowy (s.)
	Rzut piłeczką tenisową
(m.)
	Bieg 
6 min. (liczba okrążeń)
	Suma miejsc w konkurencjach
	Miejsce w zawodach
 sprawnościowych
	Punkty do klasyfikacji końcowej

	KT BREAK NIEZNISZCZALNI
	MIKOŁAJ OWRAMKO
	3,60
	20,64
	18,8
	14,6
	
	25
	6
	

	
	ALEKSANDER KOŁODZIEJCZAK
	3,91
	23,54
	19,5
	17,9
	
	
	
	

	
	JAN CARUK
	4,15
	26,76
	27,7
	9,3
	
	
	
	

	
	ZAUZANNA ZEMBRZUSKA
	4,09
	22,72
	20,6
	12,4
	
	
	
	

	
	LAURA CARUK
	4,13
	24,27
	21,9
	9,6
	
	
	
	

	
	JOANNA SZMYD
	4,37
	25,49
	24,4
	9,8
	
	
	
	

	
	Suma wyników zaw. 1-4
	15,73
	91,17
	80,8
	54,7
	
	
	
	

	
	MIEJSCA drużyny
w konkurencjach
	7
	5
	4
	9
	=
	
	
	

	TENIS LIFE ŻÓŁWIE NINJA
	BARTŁOMIEJ OLEKSIEJUK
	3,34

	21,82
	22,4
	20,8 
	
	13
	1
	

	
	KAROL GROT
	3,69

	21,52
	-
	22,9
	
	
	
	

	
	DOMINIK SIERPIŃSKI
	3,58

	25,03
	21,4
	25,3
	
	
	
	

	
	IGA PIOTROWSKA
	3,65

	20,72
	17,9
	18,7
	
	
	
	

	
	MAJA BORKOWSKA
	4,21

	25,47
	24,8
	15,9
	
	
	
	

	
	Suma wyników zaw. 1-4
	14,78
	89,53
	86,5
	78,3
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	MIEJSCA drużyny
w konkurencjach
	1
	3
	7
	2
	=
	
	
	

	CKT GRODZISK
MAZOWIECKI
	SZYMON SERAFIŃSKI
	3,88
	20,8
	24,25
	12,10
	
	33
	9
	

	
	TYMEK ZBOROWSKI
	3,50
	22,1
	25,40
	10,20
	
	
	
	

	
	JULIAN SERAFIŃSKI
	4,09
	22,8
	25,99
	11,10
	
	
	
	

	
	KLARA KUSIŃSKA
	3,86
	25,3
	28,13
	4,0
	
	
	
	

	
	ANTONIA OWCZAREK
	3,96
	21,3
	25,76
	11,8
	
	
	
	

	
	
	15,2
	89,5
	103,54
	39
	
	
	
	

	
	Suma wyników zaw. 1-4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	MIEJSCA drużyny
w konkurencjach
	3
	2
	14
	14
	=
	
	
	





	DRUŻYNA
	ZAWODNIK
	Bieg na 
20 m (s.)
	Bieg gwiaździsty (s.)
	Bieg wahadłowy (s.)
	Rzut piłeczką tenisową
(m.)
	Bieg 
6 min. (liczba okrążeń)
	Suma miejsc w konkurencjach
	Miejsce w zawodach
 sprawnościowych
	Punkty do klasyfikacji końcowej

	AG TENIS CHORZOWSKA 1
	HUBERT PLENKIEWICZ
	3,84
	21,22
	17,8
	26,10
	
	13
	1
	

	
	IGOR PIASEK
	4,14
	21,85
	20,2
	21,90
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	KORNELIA KRZEŚNIAK
	4,11
	22,05
	20,2
	15,30
	
	
	
	

	
	MATYLDA KUSIO
	3,99
	21,70
	18,6
	16,60
	
	
	
	

	
	NIKOLA PIASECKA
	3,96
	22,14
	19,0
	12,30
	
	
	
	

	
	Suma wyników zaw. 1-4
	15,93
	86,82
	75,6
	79,9
	
	
	
	

	
	MIEJSCA drużyny
w konkurencjach
	10
	1
	1
	1
	=
	
	
	

	AG TENIS CHORZOWSKA 2
	JAN WZIĄTEK
	3,90
	22,82
	21,0
	17,6
	
	44
	12
	

	
	ADAM SOBOL
	4,18
	24,16
	21,8
	14,3
	
	
	
	

	
	FILIP KRASKA
	4,20
	27,96
	23,0
	14,1
	
	
	
	

	
	NATASZA PYSIAK
	4,30
	27,77
	22,4
	10,0
	
	
	
	

	
	ANTONINA SOLECKA
	4,37
	24,86
	23,8
	8,0
	
	
	
	

	
	NATASZA SIKORSKA
	4,03
	23,02
	19,2
	14,6
	
	
	
	

	
	Suma wyników zaw. 1-4
	16,41
	94,86
	91
	56,5
	
	
	
	

	
	MIEJSCA drużyny
w konkurencjach
	13
	10
	13
	8
	=
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Suma wyników zaw. 1-4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	MIEJSCA drużyny
w konkurencjach
	+
	+
	+
	+
	=
	
	
	









[image: AKTUALNE LOGO PZT]PROTOKÓŁ KOŃCOWY - KLASYFIKACJA GENERALNA


	Nazwa drużyny
	Konkurencje sprawnościowe
	Gry
Drużynowe
	Gry paratenisowe
	Gry
tenisowe
	Suma punktów
	MIEJSCE DRUŻYNY 

	
	miejsce
	punkty
	miejsce
	Punkty
	miejsce
	punkty
	miejsce
	punkty
	
	

	Drużyna nr 1:
MATCHPOINT ŻYRARDÓW 1
         
    
	11
	2,5
	9
	5
	9
	5
	5
	15
	27,5
	9

	Drużyna nr 2:

MATCHPOINT ŻYRARDÓW 2

	13
	1
	5
	10
	9
	5
	9
	10
	26
	10

	Drużyna nr 3:
MATCHPOINT ŻYRARDÓW 3


	14
	1
	13
	2,5
	13
	2,5
	9
	10
	16
	14

	Drużyna nr 4:

AT MASTERS 1

	8
	5
	5
	10
	9
	5
	5
	15
	35
	8

	Drużyna nr 5:
AT MATERS 2


	6
	5
	9
	5
	9
	5
	13
	5
	20
	13

	Drużyna nr 6:

ST TIE BREAK 1

	4
	10
	9
	5
	2
	20
	3
	20
	55
	3

	Drużyna nr 7:
ST TIE BREAK 2


	10
	2,5
	13
	2,5
	5
	10
	9
	10
	20
	12

	Drużyna nr 8:
LEGIA WARSZAWA          SEKCJA TENISOWA


	3
	10
	5
	10
	5
	10
	5
	15
	45
	6
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	Nazwa drużyny
	Konkurencje sprawnościowe
	Gry
Drużynowe
	Gry paratenisowe
	Gry
Tenisowe
	Suma punktów
	MIEJSCE DRUŻYNY

	
	miejsce
	punkty
	miejsce
	Punkty
	miejsce
	punkty
	miejsce
	punkty
	
	

	Drużyna nr 9:
                PETARDY
SPORTTEAM
	5
	5
	2
	20
	5
	10
	5
	15
	50
	5

	Drużyna nr 10:
KT BREAK NIEZNISZCZALNI


	6
	5
	3
	15
	3
	15
	2
	25
	60
	2

	Drużyna nr 11:

TENIS LIFE ŻÓŁWIE NINJA

	1
	20
	5
	10
	3
	15
	9
	10
	55
	4

	Drużyna nr 12:
CKT GRODZISK MAZOWIECKI


	9
	2,5
	9
	5
	5
	10
	13
	5
	22,5
	11

	Drużyna nr 13:

AG TENIS CHORZOWSKA 1

	1
	20
	1
	25
	1
	25
	1
	30
	100
	1

	Drużyna nr 14:

AG TENIS CHORZOWSKA 2

	12
	2,5
	3
	15
	13
	2,5
	3
	20
	40
	7
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